公司本次回购首次授予的限制性股票股数为 1,995,000 股，占首次授予数量

的 4.55%，占公司总股本的 0.08%，回购价格为 2.29 元/股；预留部分的限制性

股票股数为 210,000 股，占预留部分授予数量的 2.55%，占公司总股本的 0.01%，

回购价格为 2.46 元/股。

3、限制性股票回购的资金来源

公司本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有资金。

本次注销完成后，限制性股票首次授予激励对象人数由 423 人调整为 403

人；预留授予激励对象人数由 136 人调整为 131 人。

上述事项需提交股东大会审议。

更正后：

1、限制性股票回购注销的原因

根据公司《2017 年股票期权与限制性股票激励计划（草案）》相关规定，

由于公司 24 名限制性股票激励对象（其中，首次授予激励对象杨帆、冯敏、于

明岩、曾广益、麦远志、吴武生、高建峰、陈罗平、邵定勇、周国强、徐信、唐

植海、车攀星、张功芋、艾小根、田永丰、谢飞、邱楚武、李孟华等 19 人，预

留授予激励对象李桂兰、刘才林、陈江伟、宋增华、缪岩等 5 人）因个人原因离

职已不符合激励条件，公司董事会决定对其已获授但尚未解锁的全部限制性股票

共计 2,135,000 股进行回购注销。

2、限制性股票的回购数量及价格

公司于2018年7月12日分别召开了第五届董事会第三十一次会议和第五届监

事会第二十三次会议，审议通过了《关于调整公司股票期权行权价格和限制性股

票回购价格的议案》及《关于调整2017年股票期权与限制性股票激励计划预留授

予部分相关事项的议案》。经调整后，2017年首次授予尚未解锁的限制性股票的

回购价格为2.29元/股；2017年预留授予尚未解锁的限制性股票的回购价格为授予

价格2.46元/股。

公司本次回购首次授予的限制性股票股数为 1,925,000 股，占首次授予数量

的 4.39%，占公司总股本的 0.08%，回购价格为 2.29 元/股；预留部分的限制性

股票股数为 210,000 股，占预留部分授予数量的 2.55%，占公司总股本的 0.01%，

回购价格为 2.46 元/股。

3、限制性股票回购的资金来源

公司本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有资金。

本次注销完成后，限制性股票首次授予激励对象人数由 423 人调整为 404

人；预留授予激励对象人数由 136 人调整为 131 人。

上述事项需提交股东大会审议。

三、本次限制性股票回购注销完成后股本结构变化表

更正前：

单位：股

类别
本次变动前 回购注销

股票数

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

一、限售条件流通

股/非流通股
202,926,091 8.56% 2,805,000 200,121,091 8.45%

高管锁定股 140,268,091 5.91% 0 140,268,091 5.92%

股权激励限售股 62,658,000 2.64% 2,805,000 59,853,000 2.53%

二、无限售条件流

通股
2,168,909,648 91.44% 0 2,168,909,648 91.53%

三、总股本 2,371,835,739 100.00% 2,805,000 2,369,030,739 100.00%

备注：上表中的总股本以截止2019年4月18日公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记的为准。

更正后：

单位：股

类别
本次变动前 回购注销

股票数

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

一、限售条件流通

股/非流通股
202,926,091 8.56% 2,735,000 200,191,091 8.45%

高管锁定股 140,268,091 5.91% 0 140,268,091 5.92%

股权激励限售股 62,658,000 2.64% 2,735,000 59,923,000 2.53%

二、无限售条件流

通股
2,168,909,648 91.44% 0 2,168,909,648 91.55%

三、总股本 2,371,835,739 100.00% 2,735,000 2,369,100,739 100.00%

备注：上表中的总股本以截止2019年4月18日公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记的为准。

除上述变动外，原公告其他内容不变。公司对上述更正给广大投资者带来的

不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告

江西正邦科技股份有限公司

   董事会

   二〇一九年五月十一日